26.06.2024, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом
105, корпус 1
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

34

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Т. В. Рожкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Мачкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Полуянова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Бодунова
(И.О. Фамилия)

Р. А. Капралова
(И.О. Фамилия)

В. Г. Луговкина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Мачкова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Рожкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдимуратова Жумагул Шавкат кизи Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Башилова Маргарита Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Борисова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Борулёва Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Виноградова Алина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Иванова Аделина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Игольникова Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ильина Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ковыльникова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кустова Карина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лазян Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Леурда Мария Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лукьянова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Магомедова Карина Магомедсаламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Панова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Проскура Лика Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Пукалева Валерия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Семенова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Соколова Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сорокина Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Соткинова Туфанисо Маъмуржоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сухова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тряпичкина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Урядникова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Фролова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ходжиева Рената-Мутриба Зиёдулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Черноусова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шахбазова Алина Демурбеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шевченко Надежда Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2